РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020                                                                                            № АГ-1931-п

О внесении изменений в постановление Администрации  города Минусинска от 14.09.2020 № АГ-1579-п «О создании рабочей группы по разработке благоустройства города Минусинска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 14.09.2020 № АГ-1579-п «О создании рабочей группы по разработке благоустройства города Минусинска» внести следующие изменения:
приложение 1 «Состав группы по разработке концепции благоустройства города Минусинска» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города                                   подпись                             	     А.О. Первухин

Приложение к постановлению
Администрации города Минусинска
от  19.10.2020 № АГ-1931-п

Приложение 1 к постановлению
Администрации города Минусинска
от 14.09.2020 № АГ-1579-п

Состав группы по разработке концепции благоустройства
города Минусинска

	Первухин
Андрей Олегович

	- Глава города Минусинска, руководитель рабочей группы;

	Грязева
Елена Николаевна
	-руководитель управления экономики и имущественных отношений администрации города Минусинска, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	Цитович
Елена Савельевна

	- заместитель министра строительства Красноярского края, заместитель руководителя рабочей группы (по согласованию);

	Гельруд
Наталья Леонидовна

	- первый заместитель министра культуры Красноярского края (по согласованию);

	Носков
Виктор Борисович
	- заместитель Главы города по оперативному управлению;

	Спиридонова
Галина Витальевна
	- заместитель Главы города по экономике, финансам – инвестиционный уполномоченный;

	Зыков
Евгений Викторович

	- начальник отдела градостроительства и землепользования управления архитектуры, градостроительства и землепользования администрации, главный архитектор города Минусинска;

	Атаманенко
Юлия Владимировна

	- директор МКУ «Землеустройство и градостроительство»;

	Патронников
Виталий Анатольевич

	- директор МКУ «Управление городского хозяйства»;

	Коваленко
Сергей Владимирович

	- директор ООО «Народный дом-проект» (по согласованию);

	Зыков
Евгений Аркадьевич

	- председатель Союза архитекторов Красноярского края, член коллегии Министерства строительства Красноярского края (по согласованию);

	Кузнецова
Юлия Александровна

	- представитель ООО «Народный дом-проект» (по согласованию);

	Проценко
Дмитрий Евгеньевич
	- главный инженер ООО «Красноярская Проектно-Инженерная Компания» ООО КРАСПИК» (по согласованию);

	Василенко
Ольга Александровна
	- заместитель руководителя – начальник отдела агентства по туризму Красноярского края (по согласованию);

	Макаров
Егор Владимирович
	- директор КАГУ «Центр международных и региональных связей» (по согласованию);

	Ващенко
Илья Александрович

	- ведущий архитектор проектной организации ООО «Кооперативная проектная мастерская А2» (по согласованию);

	Элли
Артем Витальевич

	- главный архитектор проектной организации ООО «Кооперативная проектная мастерская А2» (по согласованию);

	Богодухов
Александр Николаевич
	- главный специалист отдела эксплуатации автомобильных дорог КГКУ «Крудор» (по согласованию);

	Башкатов
Игорь Павлович

	- директор ООО «Артстиль» (по согласованию);

	Стельмах
Елена Ивановна

	- председатель Минусинского местного отделения ВООПИК(по согласованию);

	Потокин
Валентин Филиппович

	- инженер КГКУ «ЦСКН КК» (по согласованию);

	Матвеев
Александр Геннадьевич
	- член Общественной палаты города Минусинска (по согласованию);

[bookmark: _GoBack]